

**ИП Менщиков Сергей Сергеевич**

625001 г.Тюмень, ул. Широтная, 192 корп.1 кв.83 тел. 606-993, ОГРНИП 310723215400207,  
ИНН 450141847794, р/с 40802810467100039441 Западно-Сибирский банк Сбербанка РФ  
г. Тюмень к/с 30101810800000000651, БИК 047102651

E-mail: info@72rs.ru

Тел.: +7 (3452) 606-993

**Коммерческое предложение от 09 августа 2024 года**

**На установку автоматического шлагбаума по адресу: ул. Дружбы, д. 73, корп. 5**

№	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
1	Комплект шлагбаума ASB-6000R с круглой стрелой	шт.	1	76998	76998
2	Метало-бетонная тумба (фундамент для тумбы шлагбаума)	шт.	1	5500	5500
3	Фотоэлементы (устройство безопасности)	шт.	1	2163	2163
4	Обогревательный элемент	шт.	1	3889	3889
5	Блок GSM для управления шлагбаумом на 4000 номеров	шт.	1	13900	13900
6	Розетка трехместная	шт.	1	250	250
7	Розетка двухместная	шт.	1	200	200
8	Розетка одноместная	шт.	1	85	85
9	Вилка	шт.	3	55	165
10	Инверторный преобразователь 1200VA	шт.	1	14800	14800
11	Аккумуляторная батарея DT 1226 (АКБ 12-26)	шт.	1	7960	7960
12	Блок питания 12 В, 2А	шт.	1	850	850
13	Ограждение опоры для стрелы, шлагбаума	компл.	1	14860	14860
14	Контактор КМН-10910	шт.	1	675	675
15	Приставка ПKN-04	шт.	1	300	300
16	Автоматический выключатель однополюсной 10А	шт.	1	175	175
17	Шкаф металлический 360*600*380	шт.	1	5000	5000
18	Труба ПНД 20 мм.	м.	20	25	500
19	Кабель ПВС 3*1	м.	60	57	3420
20	Кабель УТР 4*2*0,5	м.	40	32	1280
21	Гофра d=20 с креплением	м.	40	23	920
22	Шуруп по бетону	шт.	4	100	400
23	Комплект информационных наклеек/таличек	шт.	1	1500	1500
24	Монтажные и пусконаладочные работы	шт.	1	56000	56000
	<b>Итого</b>				<b>211790</b>

Стоимость данного коммерческого предложения актуальна до 01.04.2025.

Стоимость технического обслуживания шлагбаума составит 4500 рублей в месяц с дома.

Индивидуальный предприниматель



Менщиков С.С.